O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PÂRDO, Estado de Mato Gtosso do Sul, faz saber que o
Plenátio APROVOU e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1". Fica o Poder Executivo autonzado 
^ 

contÍatat opetação de ctédito junto à Caixa Econômica Federal, até o valor

de R$55.000.000r00 (Cinquenta e cinco milhões de reais), no âmbito da Linha de Financiamento à Infraestrutura e ao

Saneamento (FINISA), destinados à Infraestrutura Urbana - Obras de Engenhana - Pavimentação, drenagem

Acessibiüdade, Iluminação e Sinzhzação Yíâna, observada a legislação vigente, em especial as disposições da Lei